PLAN PRACE SKOLY 2017-18

Obdobi Skolniho vyucovani
1. pololeti
2. pololeti
Prazdniny
Podzimni prazdniny
Vénoc¢ni prazdniny
Pololetni prazdniny
Jarni prazdniny
Velikono¢ni prazdniny
Hlavni prazdniny
Pedagogické rady
uvodni
zahajovaci
hodnotici
klasifikacni
hodnotici
Klasifika¢ni - maturanti
klasifikacni
zavérecna
Maturity
pisemna prace z CJL
posledni zvonéni
vysvédcCeni - maturanti
,,svatak*
maturitni pis. a testy — spole¢nd cast
oktava A, oktava B — uistni ¢ast
4.A, 4.B —ustni ¢ast
pfedavani maturitnich vysvédceni
pfedavani maturitnich protokola
Prijimaci zkouSky (1. kolo)
osmileté gymnazium
Ctytleté gymnazium
Den otevirenych dveri

Porady vedeni Skoly (dle potieb)

Stuzkovaci ples
Schiizky rodici
Konzultace

Sbér papiru

4.9.2017-31.1. 2018
1.2.2018 - 29. 6. 2018

26.a27.10. 2017
23.12.2017—-2.1. 2018
2.2.2018
26.2.—4.3.2018
29.-30. 3. 2018
2.7.—31.8.2018

. 2017
. 2017
. 2017
. 2018
. 2018
. 2018
. 2018
. 2018

30.
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25.
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19.

(pondéli) 25.
29.
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11.

19. - 20.

23.

24. - 27.a30.
2.—-9.

21. - 24.

28. - 31.

. 2018
. 2018
. 2018
. 2018
. 2018
. 2018
. 2018
7.6.2018
18. 6. 2018
nahradni
10.a11.5. 2018
10.a11.5. 2018

18. 1. 2018
30. 11. 2017
15. 2. 2018
17.5. 2018
25.11. 2017
20.1. 2018
23.11. 2017
12. 4. 2018

14.12. 2017

10. 5. 2018

pii tfidnich schiizkach
Ptipadné zmény vyhrazeny
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2. termin
17. 4. 2018
16. 4. 2018

1. termin
13. 4. 2018
12. 4.2018

21.9.2017
14.12. 2017

15. 3. 2018

19. 10. 2017
11. 1. 2018

5.4.2018



